
 

Kad pavasara košo brunču malu varam ar roku aizsniegt, kā ik gadu, mūsu deju saimes mazākie dejotāji satiekas 

Lapmežciemā uz sadanci „Būšu liels”. Šoreiz  tikāmies 13.februārī, un kopā sadejoja divpadsmit deju grupas no 

Tukuma un Engures novadiem.  

Kādam no dejotājiem šis ir pirmais koncerts, pirmie deju soļi uz lielās skatuves, kādi jau uz Lapmežciemu brauc 

atkārtoti. Bet visi ir laipni gaidīti no organizatoru puses un katrs dejotājs tiek apmīļots gan ar acu skatiem, gan 

mīļiem vārdiem.  

Lai mazajiem deju soļu ritinātājiem šis būtu atbildīgs mirklis, viņu dejotprasmi novērtēja svarīgā vērtēšanas 

komisija. Īstos punktus un gala rezultātus palīdzēja noskaidrot Raimonds Arājs ( Lapmežciema pamatskolas 

direktors), Laila Zacmane (Lapmežciema Tautas nama vadītāja), Rita Eliasa ( deju skolotāja, Jūrmalas Vidējās 

paaudzes deju kolektīva „Vēlreiz” dalībniece). 

Pamatojoties uz vērtētāju piešķirtajiem punktiem, deju kolektīviem tika piešķirtas sekojošas pakāpes : 

 

Nr. Kolektīva nosaukums/ skolotājs punkti pakāpe 

1. Tukuma Mākslas skolas Tdk „Luste”, 1.-2.klašu grupa/ Madara Augule 28.0 A 

2. Tumes pamatskolas Tdk „Rikšiņš”, 1.-2.klašu grupa/ Ilze Buka 27.5 A 

3. Tukumas E.Birznieka – Upīša 1.pamatskolas Tdk „Pastariņi”, 1.klases grupa/ 

 Tamāra Balode 

27.5 A 

4. Smārdes pamatskolas Tdk „Dzērvītes”, 1.-2.klašu grupa/ Ilze Buka 27.0 A 

5. Tukuma 2.pamatskolas Tdk „Mare”, 1.-2.klašu grupa/ Juris Poga 27.0 A 

6. Tukumas E.Birznieka – Upīša 1.pamatskolas Tdk „Pastariņi”, 2.klases grupa/ 

 Tamāra Balode 

27.0 A 

7. Tukuma 2.vidusskolas Tdk „Palāsītes”, 1.-2.klašu grupa/ Marlēna Zamulovica 26.0 1 

8. Sēmes un Zentenes kultūras nama Tdk „Ozolēni”, pirmsskolas grupa/  

Zane Pūce - Černova 

24.0 1 

9. Lapmežciema pamatskolas tautas deju kolektīvs, 1.-4.klašu grupa/ Sandra Saltā 24.0 1 

10. Lapmežciema Tautas nama Tdk „Brīzēni”, pirmsskolas grupa/ Antra Valnere 24.0 1 

11. Irlavas kultūras nama Tdk „Abaviņa”, pirmsskolas grupa/ Evita Skavronska 23.0 1 

12. Džūkstes kultūras nama Tdk „Pasaciņa”, pirmsskolas grupa/ Evita Skavronska 23.0 1 

 

Izsakām pateicību visiem rīkotājiem, Lapmežciema pamatskolas kolektīvam, Lapmežciema Tautas nama 

kolektīvam, Lapmežciema pamatskolas deju skolotājai Sandrai Saltajai,  Tukuma novada Izglītības pārvaldei. 

Paldies pašvaldībām par iesaisti un atbalstu deju kolektīvu radošajā izaugsmē.  

Vislielākais paldies visiem deju kolektīvu skolotājiem un pašiem dejotājiem.  

 

Sagatavoja 

Tukuma novada Izglītības pārvaldes 

Tautisko deju pulciņu pārraudzības metodiķe 

Madara Augule 

 


